

EB Holding Horsens ApS

Højvangen 17
8700 Horsens

CVR-nr. 31 57 61 99

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/01 2017

Erling Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EB Holding Horsens ApS
Højvangen 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 57 61 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: Horsens

Direktion

Erling Bæk

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 46.301, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 472.771.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(30.057)	(24.921)
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(818)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(30.057)	(25.739)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(11.825)</u>
Resultat før finansielle poster		(30.057)	(37.564)
Finansielle indtægter		1	3
Finansielle omkostninger		<u>(16.245)</u>	<u>(81.835)</u>
Resultat før skat		(46.301)	(119.396)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(46.301)	(119.396)
Overført resultat		<u>(46.301)</u>	<u>(119.396)</u>
		(46.301)	(119.396)

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.386
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.024.507</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.053.893</u>
Likvide beholdninger		<u>479.329</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>479.329</u>	<u>3.053.893</u>
Aktiver i alt		<u>479.329</u>	<u>3.053.893</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		510.000	500.000
Overført resultat		(37.229)	(1.392.928)
Egenkapital	1	<u>472.771</u>	<u>(892.928)</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		0	1.412.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.412.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	312.989
Banker		0	596.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	49.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	650.468
Anden gæld		308	924.927
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.558</u>	<u>2.534.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.558</u>	<u>3.946.821</u>
Passiver i alt		<u>479.329</u>	<u>3.053.893</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	0	(1.392.928)	(892.928)
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	10.000	1.402.000	0	1.412.000
Årets resultat	0	0	(46.301)	(46.301)
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.402.000)	1.402.000	0
Egenkapital 31. december 2016	510.000	0	(37.229)	472.771

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 510.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	10.000	0	0	0	0
Selskabskapital	510.000	500.000	500.000	500.000	500.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen.